खास तौर पर गरीबों के लिए है, उसके बाद मिडिल-क्लास के लिए है और हमारे मुल्क की भोवर-भाल इकानामिक कण्डीशन के लिए, मैं समझता हूँ, इस से अच्छा बजट नहीं आ सकता था, 1] भोवरभाल हमारे मुल्क की एकोनोमिक कंडिशन के लिए, मैं समझता हूँ, इस से अच्छा और कोई बजट नहीं हो सकता है।

इन शब्दों के साथ मैं इस बजट का समर्पण करता हूँ।

20.26 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Friday, March 13, 1981/Phalguna 22, 1902 (Saka).*